REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:09/08/2022

ESTADO No. 142

Radicacién

76001400300620200040400

76001400300620200048300

76001400300620200068500

76001400300620210002700

76001400300620210021400

76001400300620210028200

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Sucesion

Ejecutivo Singular

Ordinario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

SCOTIABANK COLPATRIAS. A

ROBERTO ENRIQUE GOMEZ
ECHEVERRI'Y OTRA

CORPORACION LICEO FRANCES
PAUL VALERY

EDIFICIO PARQUEADERO ALHACH

BANCO DE BOGOTA S.A.

CRESI SAS

Demandado

APDO.ANA CRISTINA VELEZ
CRIOLLO

GLORIA INES GOMEZ LUQUE
Y OTROS Y HEREDEROS
DETERMINADOS E
INDETERMINADOS

LINA JOHANA PALACIOS
GUTIERREZ Y OTRO

OCAMPO ZAMORANO Y CIA S
EN C Y DEMAS PERSONAS
INCIERTAS E
INDETERMINADAS

DIEGO ALEXANDER ARIAS
GIRALDO

APDO.DIANA CATALINA
OTERO GUZMAN

Desc. Actuacién

Auto aprueba liquidacién OBS. De Costas

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 22 de
septiembre de 2022 a las 10 AM - Inventarios y Avallos

Auto ordena seguir adelante la Ejecuciéon OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena emplazamiento OBS. -- Sin Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto aprueba liquidacién OBS. De Costas

Fecha
Registro

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

Folio

Cuaderno



76001400300620210029400

76001400300620210039000

76001400300620210041700

76001400300620210042800

76001400300620210044500

76001400300620210045200

76001400300620210048100

76001400300620210050700

76001400300620210053200

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

FINANCIERA JURISCOOP S.A.
COMPARIA DE FINANCIEMIENTO

UNIDAD RESIDENCIAL TORRES DE
LA 52 NORTE P-H

ADRIANA CANIZALEZ VILLADA

CONGREGACION DE MISIONEROS
HIJOS DEL INMACULADO CORAZON
DE MARIA PROVINCIA DE
COLOMBIA -VENEZUELA

SISTECREDITO S.A.S.

BAYRON ALFONSO TORRES Y
OTROS

BANCOLOMBIA S.A. /
notificacijudicial@bancolombia.com.co

JORGE ENRIQUE CASTILLO

A. R. LOS RESTREPOS SAS

APDO.JORGE ENRIQUE
FONG LEDESMA

APDO.BRIAN STEVEN VALLE
FIGUEROA

APDO.MARILIANA MARTINEZ
GRAJALES

APDO.AMPARO ACOSTA
ROSAS

APDO.YULIETH ANDREA
BEJARANO HOYOS

HEREDEROS
INDETERMINADOS DE LOS
CAUSANTES VIRGILIO
GARCIA GARCIAY OTROS Y
PERSONAS INCIERTAS E
INDE

APDO.PEDRO JOSE MEJIA
MURGUEITIO

FUNDACION CIUDAD DE CALI
Y DEMAS PERSONAS
INCIERTAS E
INDETERMINADAS

BANDAS DEL VALLE TECH
SAS

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena oficiar OBS. A la Caja de Compensacion
Familiar del Valle del Cauca -Comfenalco-

Auto aprueba liquidacién OBS. De Costas

Agréguese a autos OBS. La actualizacion de direccion
electrénico en la Unidad de Registro Nacional de Abogados
-URNA-

Auto resuelve sustitucion poder OBS. -- Sin Observaciones.

Auto ordena correr traslado OBS. Dictamen Pericial y pone
en conocimiento copia del Acta de la Audiencia Publica de
Inspeccion Judicial

Auto ordena seguir adelante la Ejecuciéon OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Pone en Conocimiento la Respuesta
de la Agencia Nacional de Tierras

Auto ordena correr traslado OBS. Incidente de Nulidad - Art.

134 CGP

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022



76001400300620210053700

76001400300620210059300

76001400300620210069300

76001400300620210069500

76001400300620210077300

76001400300620220003300

76001400300620220011300

76001400300620220016800

76001400300620220017200

Ejecutivo Singular

Sucesion

Ejecutivo Singular

Sucesion

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Disp. Esp. para la
Efectividad de la
Garantia Real

Verbal

SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

NATIVIDAD PINO RODRIGUEZ

BANCO DE BOGOTA S.A.

GONZALO ARTURO SANCHEZ
VELAZQUEZ

BANCO ITAU CORPBANCA
COLOMBIA SA.

BANCOLOMBIA S.A.

BANCO W S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

FRANCISCO JOSE RODRIGUEZ
GAMBOA

APDO.VLADIMIR JIMENEZ
PUERTA

MARGARITA AROSEMENA
PINO Y OTRO

APDO.RAFAEL IGNACIO
BONILLA VARGAS

GONZALO ARTURO
SANCHEZ LASSO Y OTRO

APDO.JAIME SUAREZ
ESCAMILLA

APDO.PEDRO JOSE MEJIA
MURGUEITIO

APDO.ALEJANDRO BLANCO

TORO

APDO.HECTOR CEBALLOS
VIVAS

FRANCISCO JAVIER
RODRIGUEZ CABALLERO Y
DEMAS PERSONAS
INDETERMINADAS

Auto pone en conocimiento OBS. EIl Estado de Cuenta de
las Obligaciones

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 28 de
septiembre de 2022 a las 10 AM - Diligencia de Inventario y
Avallios

Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Civiles
Municipales de Ejecucion de Sentencias y Aprueba
Liquidaciones de Costas y Crédito

Auto reconoce personeria OBS. Tiene Por Notificado al
Heredero Javier Sanchez Lasso y Oficia a la Direccién de
Impuestos y aduanas Nacionales -DIAN-

Agréguese a autos OBS. Escrito allegado por el Lider Grupo
Registro de Conductores y Automotores de la Secretaria de
Movilidad de Cali.

Auto ordena seguir adelante la Ejecuciéon OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS.
Art. 292 del CGP

Auto aprueba liquidacion OBS. De Costas

Auto de Tramite OBS. Pone en Conocimiento Respuesta de
la Agencia Nacional de Tierras

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022



76001400300620220029400

Ejecutivo Singular

76001400300620220035600

Ejecutivo Singular

76001400300620220037100

Ejecutivo Singular

76001400300620220038000

Ejecutivo Singular

76001400300620220038800

Ejecutivo Singular

76001400300620220038800

Ejecutivo Singular

76001400300620220049700

Ejecutivo Singular

Numero de registros:31

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/08/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal

de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

FONDO DE EMPLEADOS MEDICOS
DE COLOMBIA PROMEDICO /
cartera@promedico.com.co

MANUEL FELIPE TRUQUE DEVIA

CLAUDIA ELENA OSORIO MARIN

BANCO FINANDINA

BANCO ITAU CORPBANCA
COLOMBIA SA.

BANCO ITAU CORPBANCA
COLOMBIA SA.

SOCIEDAD PRIVADA DEL ALQUILER
SAS

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

APD. LUZBIAN GUTIERREZ
MARIN

APD. HECTOR DANIEL
MARTINEZ ENRIQUEZ

APD. MARIA LIBIA RAMIREZ
MEJIA

CLARO BERNAL POTES
VIVEROS

APD.JOSE IVAN SUAREZ
ESCAMILLA

APD.JOSE IVAN SUAREZ
ESCAMILLA

APDO LIZZETH VIANEY
AGREDO CASANOVA
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Secretaria

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto reconoce personeria OBS. Considerase Notificado
Personalmente por Conducta Concluyente, Glosa Recurso
de Reposicion y Prescinde de Correr Traslado de las
Excepciones de Mérito

Auto requiere OBS. A la Parte Actora para que allegue la
Certificacién de Recepcion del Mensaje

Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Civiles
Municipales de Ejecucion de Sentencias y Aprueba
Liquidaciones de Costas y Crédito

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS.
Art. 8 de la Ley 2213 de 2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022



