REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:09/08/2022

ESTADO No. 142

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620200040400	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S. A	APDO.ANA CRISTINA VELEZ CRIOLLO	Auto aprueba liquidación OBS. De Costas	07/09/2022		1
76001400300620200048300	Sucesión	ROBERTO ENRIQUE GOMEZ ECHEVERRI Y OTRA	GLORIA INES GOMEZ LUQUE Y OTROS Y HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 22 de septiembre de 2022 a las 10 AM - Inventarios y Avalúos	07/09/2022		1
76001400300620200068500	Ejecutivo Singular	CORPORACION LICEO FRANCES PAUL VALERY	LINA JOHANA PALACIOS GUTIERREZ Y OTRO	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	07/09/2022		1
76001400300620210002700	Ordinario	EDIFICIO PARQUEADERO ALHACH	OCAMPO ZAMORANO Y CIA S EN C Y DEMAS PERSONAS INCIERTAS E INDETERMINADAS	Auto ordena emplazamiento OBS Sin Observaciones.	07/09/2022		1
76001400300620210021400	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	DIEGO ALEXANDER ARIAS GIRALDO	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	07/09/2022		1
76001400300620210028200	Ejecutivo Singular	CRESI SAS	APDO.DIANA CATALINA OTERO GUZMAN	Auto aprueba liquidación OBS. De Costas	07/09/2022		1

76001400300620210029400	Ejecutivo Singular	FINANCIERA JURISCOOP S.A. COMPAÑIA DE FINANCIEMIENTO	APDO.JORGE ENRIQUE FONG LEDESMA	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	07/09/2022	1
76001400300620210039000	Ejecutivo Singular	UNIDAD RESIDENCIAL TORRES DE LA 52 NORTE P-H	APDO.BRIAN STEVEN VALLE FIGUEROA	Auto ordena oficiar OBS. A la Caja de Compensación Familiar del Valle del Cauca -Comfenalco-	07/09/2022	2
76001400300620210041700	Ejecutivo Singular	ADRIANA CANIZALEZ VILLADA	APDO.MARILIANA MARTINEZ GRAJALES	Auto aprueba liquidación OBS. De Costas	07/09/2022	1
76001400300620210042800	Ejecutivo Singular	CONGREGACION DE MISIONEROS HIJOS DEL INMACULADO CORAZON DE MARIA PROVINCIA DE COLOMBIA -VENEZUELA	APDO.AMPARO ACOSTA ROSAS	Agréguese a autos OBS. La actualización de dirección electrónico en la Unidad de Registro Nacional de Abogados -URNA-	07/09/2022	1
76001400300620210044500	Ejecutivo Singular	SISTECREDITO S.A.S.	APDO.YULIETH ANDREA BEJARANO HOYOS	Auto resuelve sustitución poder OBS Sin Observaciones.	07/09/2022	1
76001400300620210045200	Verbal	BAYRON ALFONSO TORRES Y OTROS	HEREDEROS INDETERMINADOS DE LOS CAUSANTES VIRGILIO GARCIA GARCIA Y OTROS Y PERSONAS INCIERTAS E INDE	Auto ordena correr traslado OBS. Dictamen Pericial y pone en conocimiento copia del Acta de la Audiencia Pública de Inspección Judicial	07/09/2022	1
76001400300620210048100	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A. / notificacijudicial@bancolombia.com.co	APDO.PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	07/09/2022	1
76001400300620210050700	Verbal	JORGE ENRIQUE CASTILLO	FUNDACION CIUDAD DE CALI Y DEMAS PERSONAS INCIERTAS E INDETERMINADAS	Auto de Trámite OBS. Pone en Conocimiento la Respuesta de la Agencia Nacional de Tierras	07/09/2022	1
76001400300620210053200	Ejecutivo Singular	A. R. LOS RESTREPOS SAS	BANDAS DEL VALLE TECH SAS	Auto ordena correr traslado OBS. Incidente de Nulidad - Art. 134 CGP	07/09/2022	1

76001400300620210053700	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S.A.	APDO.VLADIMIR JIMENEZ PUERTA	Auto pone en conocimiento OBS. El Estado de Cuenta de las Obligaciones	07/09/2022	1
76001400300620210059300	Sucesión	NATIVIDAD PINO RODRIGUEZ	MARGARITA AROSEMENA PINO Y OTRO	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 28 de septiembre de 2022 a las 10 AM - Diligencia de Inventario y Avalúos	07/09/2022	1
76001400300620210069300	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	APDO.RAFAEL IGNACIO BONILLA VARGAS	Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Civiles Municipales de Ejecución de Sentencias y Aprueba Liquidaciones de Costas y Crédito	07/09/2022	1
76001400300620210069500	Sucesión	GONZALO ARTURO SANCHEZ VELAZQUEZ	GONZALO ARTURO SANCHEZ LASSO Y OTRO	Auto reconoce personería OBS. Tiene Por Notificado al Heredero Javier Sánchez Lasso y Oficia a la Dirección de Impuestos y aduanas Nacionales -DIAN-	07/09/2022	1
76001400300620210077300	Ejecutivo Singular	BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA.	APDO.JAIME SUAREZ ESCAMILLA	Agréguese a autos OBS. Escrito allegado por el Líder Grupo Registro de Conductores y Automotores de la Secretaria de Movilidad de Cali.	07/09/2022	1
76001400300620220003300	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	APDO.PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	07/09/2022	1
76001400300620220011300	Ejecutivo Singular	BANCO W S.A.	APDO.ALEJANDRO BLANCO TORO	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Art. 292 del CGP	07/09/2022	1
76001400300620220016800	Disp. Esp. para la Efectividad de la Garantía Real	BANCO DAVIVIENDA S.A.	APDO.HECTOR CEBALLOS VIVAS	Auto aprueba liquidación OBS. De Costas	07/09/2022	1
76001400300620220017200	Verbal	FRANCISCO JOSE RODRIGUEZ GAMBOA	FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ CABALLERO Y DEMAS PERSONAS INDETERMINADAS	Auto de Trámite OBS. Pone en Conocimiento Respuesta de la Agencia Nacional de Tierras	07/09/2022	1

76001400300620220029400	Ejecutivo Singular	FONDO DE EMPLEADOS MEDICOS DE COLOMBIA PROMEDICO / cartera@promedico.com.co	APD. LUZBIAN GUTIERREZ MARIN	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	07/09/2022	1
76001400300620220035600	Ejecutivo Singular	MANUEL FELIPE TRUQUE DEVIA	APD. HECTOR DANIEL MARTINEZ ENRIQUEZ	Auto reconoce personería OBS. Considerase Notificado Personalmente por Conducta Concluyente, Glosa Recurso de Reposición y Prescinde de Correr Traslado de las Excepciones de Mérito	07/09/2022	1
76001400300620220037100	Ejecutivo Singular	CLAUDIA ELENA OSORIO MARIN	APD. MARIA LIBIA RAMIREZ MEJIA	Auto requiere OBS. A la Parte Actora para que allegue la Certificación de Recepción del Mensaje	07/09/2022	1
76001400300620220038000	Ejecutivo Singular	BANCO FINANDINA	CLARO BERNAL POTES VIVEROS	Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Civiles Municipales de Ejecución de Sentencias y Aprueba Liquidaciones de Costas y Crédito	07/09/2022	1
76001400300620220038800	Ejecutivo Singular	BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA.	APD.JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	07/09/2022	1
76001400300620220038800	Ejecutivo Singular	BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA.	APD.JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	07/09/2022	2
76001400300620220049700	Ejecutivo Singular	SOCIEDAD PRIVADA DEL ALQUILER SAS	APDO LIZZETH VIANEY AGREDO CASANOVA	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Art. 8 de la Ley 2213 de 2022	07/09/2022	1

Numero de registros:31

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/08/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA Secretaria